

**Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS
Journalistiseminaari 14.5.2012 klo 10.00 Kuopion kaupungin valtuustosalissa**

Kuopion kaupungin tervehdys, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, kansanedustaja Markku Rossi

Arvoisa Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS:n puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, kunnioitetut korkea-arvoiset seminaarin alustajat ja hyvät journalistiseminaarin osallistujat!

Helmikuussa Kuopiossa koettiin maanpuolustuksen kannalta merkittävä päivä, kun Kainuun prikaatin alokkaat viettivät täällä valapäiväänsä. Tuolloin tuli 50 vuotta täyteen siitä kun ensimmäinen pataljoona siirtyi Pohjois-Savon prikaatista Kajaanin Hoikankankaalle.

Vaikka perinteisestä varuskuntakaupungista onkin näkyvimpänä muistona vain vanhat punatiiliset kasarmirakennukset, on maanpuolustustahto elänyt täällä Kuopiossa ja Pohjois-Savossa aina erityisen vahvana.

Siksi olemme hyvin iloisia myös tästä Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS:n journalistiseminaarista ja siitä, että voimme tarjota kaupunginvaltuustosalin käyttöönne.

Hyvät kuulijat!

Kuopion ja koko maakuntamme kehitys on hyvässä vauhdissa. Yritysten liikevaihto on kääntynyt kasvun vuoden 2009 taantumien jälkeen muuta maata nopeammin. Tämä näkyy niin perinteisten vientialojen osalta, mutta myös esim. rakentamisessa, jonka liikevaihto kasvoi viime vuonna 15,5 %, kun koko maassa kasvua oli 11,1 %.

Kuopion seudun vilkas liikerakentaminen – mm. ensi viikon torstaina avattava Suomen viides Ikea ja myöhemmin syksyllä avautuva Ikano – suuret infrahankkeet, esim. Kallansillat ja lisääntynyt asuntorakentaminen vauhdittavat koko ajan rakennusalaan. Yksistään kauppatorin eli Mualiman navan rakentamiseen käytetään kokonaisuudessaan noin 120 miljoonaa euroa kaupungin ja yksityistä rahaa.

Me iloitsemme täällä Kuopiossa ja koko Itä-Suomessa, että valtiovalta on panostanut alueemme kehitykseen voimakkaasti. Hammaslääkäriskoulutuksen uudelleenaloittaminen Itä-Suomen yliopiston Kuopion kampuksella, FIMEAN eli Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskuksen alueellistaminen Kuopioon, Siilinjärvellä sijaitsevan Karjalan lennoston vahvistaminen puolustusvoimauudistuksen yhteydessä ja nyt viimeksi Itä-Suomen hovi- ja hallinto-oikeuksien keskittämispäätös Kuopioon luovat vahvaa uskoa kaupunkimme tulevaisuudesta.

Täällä on paljon osaamista, mitä haluamme vahvistaa edelleen. Yhtenä tavoitteena on nostaa Kuopio valtakunnan ensihoidon keskittymäksi. Oppilaitosten yhteistyönä kehitetään ensihoitopalvelujen johtamiskoulutus koko maan tarpeisiin. Kohderyhmänä ovat esimies- ja kenttäjohtajana toimiva ensihoitohenkilöstö sekä ensihoitolääkärit. Itä-Suomen yliopisto, Savonia-ammattikorkeakoulu ja valtakunnallinen Pelastusopisto luovat ammatillisesti mahtavan pohjan myös tälle kehitystyölle.

VTT:n Kuopion yksikön vahvistaminen voidaan toteuttaa lisäämällä elintarvikkeiden terveysvaikutusten ja lääkeklusterin tutkimusta sekä pienhiukkas- ja aerosolitutkimusta. Kuopion yksikön vahvistaminen myös energiatekniikan tutkimuksessa lisäisi teollisuuden osaamista ja kilpailukykyä, mistä hyötyisi erityisesti Varkauden kansainvälisestikin huippuun kehittynyt energiateollisuus.

Yhtenä valtakunnallisena tavoitteenamme on myös eläinlääkäreiden erikoistumiskoulutuksen aloittaminen. Itä-Suomessa on huomattava osa maan nauta- ja hevospuolesta, mutta ongelmana on isoihin tuotantoeläimiin erikoistuneiden eläinlääkäreiden koulutuksen puute sekä vielä päätöstään odottava hevospuolen eläinsairaalan perustaminen.

Arvoisat journalistiseminaarin osanottajat!

Toivotan Teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi tänne Kallaveden kaupunkiin Kuopioon, jonka väkimäärä kasvaa noin 105.000 asukkaaseen Nilsin kaupungin kuntaliitoksen myötä ensi vuoden alussa. Näin saamme Puijon rinnalle Tahkon lisäämään koko Itä-Suomen matkailua ja vetovoimaa.

Jo nyt tehdyillä rakentamispäätöksillä yhteydet nopeutuvat ja parantuvat erittäin nopeasti Venäjän ja Suomen välisessä liikenteessä, mikä luo hyvän pohjan maittemme välisen matkailun ja elinkeinojen kaksinkertaistumiselle lähivuosina. Tähän haluamme varautua parhaalla mahdollisella tavalla.

Puhdas ympäristö, siisti luonto, ystävällisyys, osaaminen, turvallisuus, huoltovarmuus ja positiivisen nuorekas tekemisen meininki luovat hyvän pohjan Suomen menestymiselle. Näille haluamme rakentaa myös täällä Kuopiossa.

Hyvät naiset ja herrat!

Vaikka tässä journalistiseminaarissa ei tanssita ja soida, niin silti nauttii, oppii ja eläkeeimme!